
2025年日本国际食品展的结果公告

一、项目编号：P52000020250004GS

二、项目名称：2025年日本国际食品展

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一社

会信用代码
中标价格

1
2025年日本国

际食品展

贵州省广告会展有

限责任公司

贵州省贵阳市云岩

区未来方舟

91520000569203232

R

投标报价:

1166800（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 2025年日本国际食品展 2025年日本国际食品展 详见附件 详见附件 90日历天 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

石庆、钟羽、陈海宇、杨克升、刘蓉蓉

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按照合同约定收取。

2.代理服务收费金额（元）：11434.08

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-05-29

定标日期：2025-06-19

评审日期：2025-06-19

评审地点：评标室2

评审委员会名单：石庆、钟羽、陈海宇、杨克升、刘蓉蓉

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：2025年日本国际食品展 合同签订后至本项目结束。

评审总得分：97.12

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省商务厅

地 址: 贵州省贵阳市延安中路56号世贸广场B座

传真:

项目联系人: 贺老师

项目联系方式: 0851—88555389

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州东旭建设工程咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区诚信南路麒龙CBD商业中心B1座20楼

传真:

项目联系人: 阎刚、郑贤美、张福丽



项目联系方式: 18285093422

3.项目联系人

项目联系人: 阎刚、郑贤美、张福丽

联系电话: 18285093422


